
Zarządzenie Nr 16/2005
Wójta Gminy Krasne
z dnia 8 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany Instrukcji Kasowej wprowadzonej Zarządzeniem Nr 27/2003
Wójta Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2003 roku

Na podstawie art. 28a, ust. 1 i art. 35a, ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku p finansach publicznych /Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148 z późn. zm./ oraz na
podstawie art. 4, ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz. U.
Nr 76 z 2002 r. poz. 694 z późn. zm/ , zarządzam co następuje:

§ 1.

W § 6, pkt.  10 po słowach „osobie upoważnionej” dodaje się brzmienie „Raporty
kasowe  dotyczące  przychodów i  rozchodów   znaków  skarbowych  sporządza  się
odrębnie w terminach 10 dni (dekadowo).

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T  G M I N Y

   mgr inż. Paweł Kołakowski


